LIDO
Na Sessão de:

ZZt_pJ*naZi!-

Ofício no 0727 1202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Rlef .: Protocolo n" 10.484 12021 de l2l 05 12021

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 16 de juúo de202l.

LEITURA }{ASESSÃO

CÀMARA MUNICIPAL DÊ CACEtiu-

e^ ll-J-ü-Jzo-A-
Ass

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 50912021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação n" 34212021, de autoria do ilustre

vereador Isaías Bezerra - CIDADANIIA, que indica ao Executivo Municipal, com

cópia a Secretaria de Saúde, aquisição de 04 monitores completos, de 01 desfibrilador

DF-03 + carro de emergência CP1000.

Em resposta, encamiúamos a Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde: comunicamos que o setor de compras

desta secretaria está em processo de aquisição destes equipamentos e de outros insumos

e materiais fundamentais para a melhora no atendimento dos pacientes da Unidade do

pronto Atendimento e Central Covid, destacamos que o referido processo está em fase

de cotação e elaboração de Termo de Referência.

-av'Brasil,nol19-CentrooperacionaldeCáceres_CoC_CEP78.210.906

cáceres - MT - Brasil - pABX: Qe» nil-1223-1500 I 3223-4044 - wwiv.caceres.ml.go\'.br - Ffrnail:

gab inete. cacercsíí0grnail. cotn

Atenciosamente.

ANTÔNIA TO DIAS